
Wettkampfmeldung 
19. Internationaler Deutschlandpokal

ITALY
Online-ID: international@federnuoto.it

Teilnehmer Weiblich
Nr. Vorname Nachname JG
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Marcella 
 Prandi

1983
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Marta 
 Mozzanica

1987
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02:40,00
     

Teilnehmer Männlich
6
 

Federico 
 Pinotti

1983
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02:18,00
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Marco 
 Buccioni

1984
 

02:01,73
 

00:51,50
  

01:05,00
 

00:31,50
 

02:13,00
     

Meldezeiten für Staffeln weiblich männlich
4 x 25 m Puppenstaffel

4 x 50 m Gurtretterstaffel

4 x 50 m Hindernisstaffel

Leinenwurf
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